РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2014 года

           гор. Покров

            № 451/43
О внесении изменений в Положение «Об оплате  земельного налога на территории муниципального  образования «Город Покров»

Рассмотрев предложения администрации города о внесении изменения в  Положение «Об оплате земельного налога на территории муниципального образования «Город Покров»,  утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 22 ноября  2012 года  № 248/23 «Об утверждении Положения «Об оплате земельного налога на территории муниципального образования «Город Покров» в новой редакции», руководствуясь главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации и п.2 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение «Об оплате земельного налога на территории муниципального образования «Город Покров», утверждённого решением Совета народных депутатов города Покров от 22 ноября 2012 года № 248/23 «Об утверждении Положения «Об оплате земельного налога на территории муниципального образования «Город Покров», в новой редакции»:
Подпункт 5) пункта 2.1. Статьи 2. «Налоговая ставка» изложить в следующей редакции:
«5) 1,2 процента - для земельных участков, предназначенных для:

- размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического продовольственного снабжения, сбыта и заготовок;

- административных зданий, объектов здравоохранения».
2. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотри в будущее», и  вступает в силу с 01.01.2015 года.
Председатель                                                                                           И.о. Главы
Совета народных депутатов города Покров                                        города Покров

                                            О.Г. Кисляков

    Л.В. Сулоева